

# **LANGVAD 74 HOLDING ApS**

Vandværksvej 26  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/02/2018**

---

**Brian Langvad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LANGVAD 74 HOLDING ApS  
                                  Vandværksvej 26  
                                  8700 Horsens

CVR-nr:                    30204611

Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling for 2017 blev under det forventet og ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter .....		35.175	79.800
Øvrige finansielle omkostninger .....		-224.283	-1.601
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-191.608</b>	<b>75.699</b>
Skat af årets resultat .....		-66	-17.006
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-191.674</b>	<b>58.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-297.474	-44.707
<b>I alt .....</b>		<b>-191.674</b>	<b>58.693</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.500.000	2.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
Tilgodehavende skat .....		39.739	12.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.739</b>	<b>12.294</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		716.510	936.145
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>716.510</b>	<b>936.145</b>
Likvide beholdninger .....		3.830.765	3.795.749
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.587.014</b>	<b>4.744.188</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.087.014</b>	<b>7.244.188</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.639.438	6.936.912
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.870.238</b>	<b>7.165.312</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		211.776	73.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.776</b>	<b>78.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.776</b>	<b>78.876</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.087.014</b>	<b>7.244.188</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.936.912	103.400	7.165.312
Betalt udbytte .....			-103.400	-103.400
Årets resultat .....		-297.474	105.800	-191.674
Egenkapital, ultimo .....	125.000	6.639.438	105.800	6.870.238